令和 6 年８月吉日

各県臨床（衛生）検査技師会会長 殿

日臨技九州支部理事 殿

日臨技学術部門長 殿

（一社）日臨技九州支部

支部長 倉重 康彦

令和６年度 第１回九州支部内連絡会議・学術部門長会議ご案内（案）

       厳暑の候、貴会ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。

さて、標記会議を下記の日程で開催いたします。ご多忙とは存じますが万障お繰

り合わせの上ご出席をお願い申し上げます。

記

日  時：令和６年 11 月 8 日（金）14：00～17：00

会 場 名：鹿児島サンロイヤルホテル

場    所：鹿児島県鹿児島市与次郎 1 丁目 8-10

                    議 題

      １ 九州支部学術部門長会議【14：00～15：00】

        1)2024 年度支部研修会開催進捗について

        2)2025 年度支部研修会開催予定について

                3)2026 年度以降の支部研修会開催県の順番について

        4)2026 年度 2027 年度九州支部学術部門長の選出方法について

5)その他

２  支部内役員連絡会議会議【15：00～17：00】

【報告事項】

1) 日臨技関連報告

2) 令和 6 年度支部研修会実施状況について

3)『タスク・シフト/シェアに関する厚生労働大臣指定講習会』について

4) 2024 年度日臨技九州支部医学検査学会(第 58 回)（鹿児島県担当）について

5) 2025 年度日臨技九州支部医学検査学会(第 59 回)（長崎県担当）について

6) 2026 年度日臨技九州支部医学検査学会(第 60 回)（大分県担当）について

7) 2027 年度第 76 回日本医学検査学会（長崎）について

8) 各県提出議題

9) 各県報告

10）日臨技・支部への要望事項

11) 日臨技役員推薦委員・資格審査委員について

12）その他（次回第 2 回幹事会日程）

３ 懇親会 【17：30～19：30】

        日時：2024 年 11 月 8 日（金）17：30〜19：30

会場：鹿児島サンロイヤルホテル 1F 高千穂（座敷）

会費：7,000 円

4   お願い

各県の出欠状況を取りまとめ、８月３０日（月）までに別添の様式にて福臨技

事務局へお知らせください。 福臨技事務局  Mail：famt@f7.dion.ne.jp

mailto:famt@f7.dion.ne.jp